
OBJEDNÁVKA číslo: 510

ODBĚRATEL

IČO: 60437359 DIČ: CZ60437359
Regionální organizátor Pražské
integrované dopravy
Rytířská 406/1 O
110 00 Praha 1

Bankovní spojeni

Číslo účtu

PPF Banka a.s.
2000930004/6000

DODAVATEL

IČO: 01865064 DIČ:

Alice Svobodová

Saratovská 1235/17
100 00 Praha

Bankovní spojení

Číslo účtu

Objednáváme:

43-7327 530267 /O 100

Projekt: Interiérové úpravy prostorů ROPID v ulici Rytířská
Objednáváme u vás:
Projekt: Interiérové úpravy prostorů ROPID v ulici Rytířská
Minimální obsah dokumentace:
Vyhotovení projektu ve 2 kopiích a zpřístupnění pdf verze.
• celkové půdorysy - nový stav, koordinační výkres bouracích a stavebních prací;
• řezy, výškové řešení;
• interiérové pohledy na stěny s atypickými prvky a významnými úpravami ploch;
• detaily konstrukčního a materiálového řešení atypických prvků;
• schematické řešení kanalizace, vodovodu, elektroinstalací a osvětlení;
PŘEHLED VÝKONŮ V JEDNOTLIVÝCH FÁZÍCH:
Projekt interiéru:
• Podrobné doměření řešených prostorů.
• Označení typových a atypických prvků včetně svítidel.
• Zajištění podkladů od výrobců typových prvků a jejich zanesení do projektu.
• Doplnění a upřesnění rozměrů typových a atypických prvků a úprav ploch. Uvedení
základních rozměrů,
materiálového a
konstrukčního řešení v dostatečné podrobnosti pro zadání zpracování výrobní dokumentace ze
strany zhotovitele
interiéru či
jeho jednotlivých částí.
• Schematické řešení kanalizace, vodovodu, elektroinstalací, stanovení požadavků, označení
jednotlivých prvků
elektro a svítidel
a schematický návrh resení.
• Obsahem nabídky není podrobná prováděcí dokumentace jednotlivých profesí a zpracování
požárně bezpečnostního
řešení
stavby. Obsahem nabídky není finální rozpočet.
Cena 106 000,- Kč
Realizační část:

I
• Autorský a technický dozor architekta - Sx návštěva stavby v

• Spolupráce při výběru zhotovitele interiéru - spolupráce při
konzultace se
zhotovitelem interiéru
a zhotoviteli jednotlivých profesí.
Cena 5 000,- Kč
Termín zpracování:
Dokumentace bude odevzdána do 15 týdnů od zahájení práce, tzn. do 13. 2. 2022.
Cena: 111 000 Kč
                  

V Praze
Dne:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

12.11.2021 00:00:00

rozsahu do 2 hodin/návštěva.
vyhodnocení nabídek, úvodní

Region· ní organizátor pražské integrované dopravy
~-- -- - --- --

UPOZORNĚNÍ DODAVATELI:! NA FAKTUŘE UVEĎTE ČÍSLO TÉTO OBJEDNÁVKY!


